XX学院关于2021年实验室安全检查问题的整改报告
根据2021年5月19日教育部实验室安全现场检查发现的问题,我单位高度重视整改工作，已认真学习教育部《2021年高校实验室安全现场检查发现问题整改通知书》，就专家组提出的整改问题明细清单，逐一对照、分析原因、举一反三，针对本单位存在的类似问题采取有效措施实施整改，整改工作汇报如下：
一、成立实验室安全整改工作小组
成立工作小组，落实专人负责，按照整改任务明细表中的责任分解及整改时限，迅速落实整改工作。
整改工作小组成员名单：
整改工作小组负责人：
二、相关安全问题整改情况
问题1：
（1）存在问题描述（请按照“附件2：现场检查存在问题整改任务明细表”中“存在问题”及“责任单位”逐项填写）：
（2）原因分析（不多于400字）：
（3）整改措施与结果（不多于400字）：
（4）证明材料（文字）：（若需要提供相关附件的，请另行补充）
（5）整改前后照片对比及注解：（请参照通知“附件3：现场照片”，提供整改后的现场照片，进行比对）
整改前，整改后

[bookmark: _GoBack]问题2：
同上
……
特此报告。
XX学院（盖章）
负责人（签字）：
年   月   日